
1,993
90
44
12
11
19
4

1,535
196
49
117
71
64
66
75
60
79
69
86
87
128
33
35
35
56
48
74
37
70
188
157
23
16
7

98
6

－
2
2
2

－
78
6
4
6
4
4
4
4
4
4
4
4
4
2
2
2
2
2
4
6
2
4
6
6
2
2

－

98
6

－
2
2
2

－
78
6
4
6
4
4
4
4
4
4
4
4
4
2
2
2
2
2
4
6
2
4
6
6
2
2

－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

50
6
2
1
1
1
1
36
2
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
2
1
1
1
4
3
1
1

－

50
6
2
1
1
1
1
36
2
3
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
1
1
1
2
1
1
1
4
3
1
1

－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

989
45
27
4
4
9
1

766
79
29
62
36
38
43
43
33
43
40
54
52
44
16
17
6
16
25
44
16
30
61
109
8
6
2

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

239
10
10
－
－
－
－
195
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
9
10
2
10
8
8
8
10
10
21
3
2
1

634
10
3
2
1
4

－
490
92
7
39
23
11
9
10
13
19
14
20
17
68
9
12
22
31
12
19
14
29
98
30
6
3
3

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

235
6

－
2
1
3

－
204
－
5

－
17
6
3

－
4
8
4
13
8
60
6
7
20
28
3

－
－
12
12
8
5
2
3

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

399
4
3

－
－
1

－
286
92
2
39
6
5
6
10
9
11
10
7
9
8
3
5
2
3
9
19
14
17
86
22
1
1

－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 總　　　 計
 　消防署所屬
 　　消 防 署
 　　基 隆 港
 　　臺 中 港
 　　高 雄 港
 　　花 蓮 港
 　臺 灣 省
 　　臺 北 縣
 　　宜 蘭 縣
 　　桃 園 縣
 　　新 竹 縣
 　　苗 栗 縣
 　　臺 中 縣
 　　彰 化 縣
 　　南 投 縣
 　　雲 林 縣
 　　嘉 義 縣
 　　臺 南 縣
 　　高 雄 縣
 　　屏 東 縣
 　　臺 東 縣
 　　花 蓮 縣
 　　澎 湖 縣
 　　基 隆 市
 　　新 竹 市
 　　臺 中 市
 　　嘉 義 市
 　　臺 南 市
 　臺 北 市
 　高 雄 市
 　福 建 省
 　　金 門 縣
 　　連 江 縣

中華民國99年

1765-00-01

內政部消防署(訓練中心) 公　開　類

 年　　　報 次年3月底前編報

消防人員講習訓練

編製機關

 表　　號

 單位：人次

火   災   預   防 危  險  物  品  管  理 災          害            搶            救 緊      急      救      護

 機　關　別 總計

業講習班
暨防焰專
設備檢查
消防安全

基礎班
品管理
危險物

進修班
品管理
危險物

 礎　班
 救　基
化災搶

 階　班
 救　進
化災搶

官班
救指揮
化災搶

救 生
水 上

 複　訓
救護員
 中　級

 複　訓
救護員
 高　級

災訓練
立體救

救訓練
火災搶

 訓　練
救助隊

生訓練
潛水救

訓 練
激 流

救護員
 初　級

救護員
 中　級

救護員
 高　級

合計 其 他 合計 其 他 合計 其 他 合計



 本署教育訓練組。

 本表由本署教育訓練組編製1式2份，經陳核後，1份自存，1份送本署會計室，本署會計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。

民國111年 5月 2日 14:33:02 印製填表 審核 主辦業務人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明：

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

222
23
12
3
3
3
2

165
17
6
8
6
9
8
16
8
11
9
6
12
12
5
3
4
6
5
4
4
6
19
9
6
4
2

56
8
4
1
1
1
1
39
5
1
2
2
1
2
3
2
3
1
2
3
2
2
1

－
2
1
1
1
2
5
2
2
1
1

166
15
8
2
2
2
1

126
12
5
6
4
8
6
13
6
8
8
4
9
10
3
2
4
4
4
3
3
4
14
7
4
3
1

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－
－

 總　　　 計
 　消防署所屬
 　　消 防 署
 　　基 隆 港
 　　臺 中 港
 　　高 雄 港
 　　花 蓮 港
 　臺 灣 省
 　　臺 北 縣
 　　宜 蘭 縣
 　　桃 園 縣
 　　新 竹 縣
 　　苗 栗 縣
 　　臺 中 縣
 　　彰 化 縣
 　　南 投 縣
 　　雲 林 縣
 　　嘉 義 縣
 　　臺 南 縣
 　　高 雄 縣
 　　屏 東 縣
 　　臺 東 縣
 　　花 蓮 縣
 　　澎 湖 縣
 　　基 隆 市
 　　新 竹 市
 　　臺 中 市
 　　嘉 義 市
 　　臺 南 市
 　臺 北 市
 　高 雄 市
 　福 建 省
 　　金 門 縣
 　　連 江 縣

中華民國99年

1765-00-01

內政部消防署(訓練中心) 公　開　類

 年　　　報 次年3月底前編報

消防人員講習訓練(續)

編製機關

 表　　號

 單位：人次

 緊　　急　　救　　護  火　　　災　　　調　　　查  教　　　　　育　　　　　訓　　　　　練  民　　力　　運　　用  其　　　　　　　　他

 機　關　別

派遣員
 救　護
 緊　急

 教　官
護訓練
緊急救

 助　教
護訓練
緊急救

基礎班
查鑑定
原因調
 火　災

進修班
查鑑定
原因調
 火　災

 講　習
救管理
災害防

 講　習
資通訊
防救災

作訓練
儀器操

 講　習
 幹　部

練教官
常年訓

材保養
車輛器

 輔　導
 心　理

部講習
義消幹

救訓練
義消搶

 其　他 合計  其　他 合計  其　他 合計  其　他 合計  其　他


