公 開 類

報 次年3月底前編報

編製機關 內政部消防署(訓練中心) 表 號 1765-00-01

消防人員講習訓練

中華民國99年

單位:人次

	_							_			十 平 .	天國99 .	+							_				単位·	人火
		火	災 預	防	危	验 物	品 管	理			災		害		搶		救				緊系	急	救	護	
機關別	總計	合計	消防備 設備	其 他	合計	危險物 品管理 基礎班	危險物 品管理 進修班	其 他	合計	化炎维 基礎 現	化災搶 救 進 階 班	化災搶 救指揮 官班	立體救災訓練	火災搶救訓練	救助隊訓 練	潛水救 生訓練	水上救生	激流訓練	其 他	合計	初 級 救護員	中級救護員	中 級 製	高 級 談員	高 級員
總計	1,993	98	98	_	50	50	_	_	989	_	_	_	_	_	_	_	_	_	239	634	_	235	_	399	_
消防署所屬	90	6	6	_	6	6	_	_	45	-	-	_	_	_	_	_	_	_	10	10	_	6	_	4	
消 防 署	44	_	_	_	2	2	_	_	27	_	_	_	_	_	_	_	_	_	10	3	_	_	_	3	_
基隆港	12	2	2	_	1	1	_	_	4	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	2	_	2	_	_	_
臺中港	11	2	2	_	1	1	_	_	4	-	-	_	_	_	_	-	_	_	_	1	_	1	_	_	_
高 雄 港	19	2	2	_	1	1	_	_	9	-	-	-	_	_	_	_	_	_	_	4	_	3	_	1	_
花 蓮 港	4	_	_	_	1	1	_	_	1	-	-	-	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_	_
臺灣省	1,535	78	78	_	36	36	_	_	766	-	-	_	_	_	_	_	_	_	195	490	_	204	_	286	_
臺 北 縣	196	6	6	_	2	2	_	_	79	_	-	_	_	_	_	_	_	_	10	92	_	_	_	92	_
宜 蘭 縣	49	4	4	_	3	3	_	_	29	_	_	_	_	_	_	_	_	_	10	7	_	5	_	2	_
桃 園 縣	117	6	6	_	2	2	_	_	62	_	-	_	_	_	_	_	_	_	10	39	_	_	_	39	_
新 竹 縣	71	4	4	_	2	2	_	_	36	-	-	_	_	_	_	_	_	_	10	23	_	17	_	6	_
苗 栗 縣	64	4	4	_	2	2	_	_	38	_	_	_	_	_	_	_	_	_	10	11	_	6	_	5	_
臺中縣	66	4	4	_	2	2	_	_	43	-	-	_	_	_	_	_	_	_	10	9	_	3	_	6	_
彰 化 縣	75	4	4	_	2	2	_	_	43	-	-	_	_	_	_	_	_	_	10	10	_	_	_	10	_
南 投 縣	60	4	4	_	2	2	_	_	33	-	-	_	_	_	_	_	_	_	10	13	_	4	_	9	_
雲 林 縣	79	4	4	_	2	2	_	_	43	_	_	_	_	_	_	_	_	_	10	19	_	8	_	11	_
嘉 義 縣	69	4	4	_	2	2	_	_	40	_	_	_	_	_	_	_	_	_	10	14	_	4	_	10	_
臺南縣	86	4	4	_	2	2	_	_	54	_	_	_	_	_	_	_	_	_	10	20	_	13	_	7	_
高 雄 縣	87	4	4	_	2	2	_	_	52	-	-	_	_	_	_	_	_	_	10	17	_	8	_	9	_
屏東縣	128	2	2	_	2	2	_	_	44	-	-	_	_	_	_	_	_	_	10	68	_	60	_	8	_
臺東縣	33	2	2	_	1	1	_	_	16	-	-	_	_	_	_	_	_	_	9	9	_	6	_	3	_
花蓮縣	35	2	2	_	1	1	_	_	17	_	_	-	_	_	_	_	_	_	10	12	_	7	_	5	_
澎 湖 縣	35	2	2	_	1	1	_	_	6	_	-	_	_	_	_	_	_	_	2	22	_	20	_	2	_
基隆市	56	2	2	_	1	1	_	_	16	_	-	_	_	_	_	_	_	_	10	31	_	28	_	3	_
新竹市	48	4	4	_	2	2	_	_	25	_	_	_	_	_	_	_	_	_	8	12	_	3	_	9	_
臺中市	74	6	6	_	1	1	_	_	44	_	-	_	_	_	_	_	_	_	8	19	_	_	_	19	_
嘉 義 市	37	2	2	_	1	1	_	_	16	_	-	_	_	_	_	_	_	_	8	14	_	_	_	14	_
臺南市	70	4	4	_	1	1	_	_	30	_	-	_	_	_	_	_	_	_	10	29	_	12	_	17	_
臺 北 市高 雄 市	188	6	6	_	4	4	_	_	61	_	-	_	_	_	_	_	_	_	10	98	_	12	_	86	_
	157	6	6	_	3	3	_	_	109	_	-	_	_	_	_	_	_	_	21	30	_	8	_	22	_
福建省	23	2	2	_	1	1	_	_	8	-	-	–	_	_	_	-	_	_	3	6	_	5	_	1	-
金門 縣	16	2	2	_	1	1	_	_	6	-	-	–	_	_	_	-	_	_	2	3	_	2	_	1	-
連 江 縣	7	_	-	_	-	-	_	_	2	-	-	_	_	_	_	-	_	_	1	3	_	3	_	_	-

公 開 類 年 報 次年3月底前編章

次年3月底前編報

編製機關 內政部消防署(訓練中心) 表 號 1765-00-01

消防人員講習訓練(續)

中華民國99年

單位:人次

機 間 別 繁 急級 遊 失 災 災 災 災 災 災 災 災 災 災 災 災 災 災 災 災 災 災
機
消防署所屬
清防署析層
消防署
基 隆 港
高雄港
 花 達 港 一 一<
登 港 省
臺北縣 -
宜蘭縣
桃園縣
新竹縣
苗 栗 縣
臺中縣 一
彰 化縣 -
南投縣 -
雲林縣
嘉義縣 -
臺南縣 -
高雄縣
屏東縣 -
臺東縣
花蓮縣 - - - - 3 1 2 - - - - - - - - - - - - -
基隆市 - - - - 6 2 4 - - - - - - - - -
基隆市
臺中市 - - - 4 1 3 - - - - - - - - -
嘉義市 - - - - 4 1 3 - - - - - - - - -
臺南市 - - - 6 2 4 - - - - - - - - -
臺北市
高雄市 - - - - 9 2 7 - - - - - - - - - - - - -
福建省
金門縣
連江縣 - - - 2 1 1 - - - - - - - -

填表

審核

主辦業務人員 主辦統計人員 機關首長

民國111年 5月 2日 14:33:02 印製

資料來源:本署教育訓練組。

填表說明:本表由本署教育訓練組編製1式2份,經陳核後,1份自存,1份送本署會計室,本署會計室應由網際網路上傳內政部統計處資料庫。